
 

1 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování služeb   

uzavřené dne 19. 12. 2019 pod č. Objednatele 2019/152 NAKIT, (dále jen „Smlouva“) 
č.j . Objednatele: 2019/152-1 NAKIT 

č.j . Poskytovatele 

 
Smluvní strany 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
se sídlem            Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČO:                      04767543  
DIČ:                    CZ04767543 
zastoupen:                  
zapsán v obchodním rejstříku    vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322 
bankovní spojení         
  
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
Česká pošta, s.p. 
se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha1 
IČO: 47114983 
DIČ: CZ47114983 
zastoupen:    

 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565 
bankovní spojení   
  
(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jako „Smluvní strany“), 

uzavírají v souladu s čl. 12 odst. 12. 8 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1”). 

 

1. Účel dodatku  

1.1 Účelem Dodatku č. 1 je prodloužení termínu pro poskytování služby náhledů 
do systému, a to na základě požadavku Objednatele, a s tím související úprava 
celkové ceny za poskytované služby. 

 



 

2 
 

 

2. Předmět Dodatku č. 1 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že  

- termín pro poskytování služby náhledů do systému dle čl. 2 odst. 2.1.3 Smlouvy 
uvedený v čl. 4 odst. 4.1 bod II. Smlouvy do 30.6.2021 se ruší a nahrazuje se nově 
termínem 31. 12. 2023.  

- Objednatel může ukončit službu k 31. 12. 2022 a  

- Poskytovatel může po 1. 1. 2023 ukončit službu v návaznosti na plánovanou změnu 
produktivního prostředí.  

Ustanovení čl. 4 odst. 4.1 bod II. Smlouvy tak nově zní:  

„II. služby dle čl. 2.1.3 od 1. 4. 2021 do 31. 12. 2023. Vždy v rozsahu 6 uživatelů.  

a) V případě, že Objednatel doručí Poskytovateli do 31. 10. 2022 písemný požadavek 
na ukončení poskytování těchto služeb dle čl. 2.1.3 k 31. 12. 2022, budou tyto služby 
poskytovány pouze do 31. 12. 2022. Poskytovatel je povinen potvrdit bezodkladně, 
nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů, že požadavek na ukončení poskytování 
služeb dle čl. 2.1.3 obdržel.  

b) V případě, že dojde k realizaci již dříve avizované změny produktivního prostředí 
na straně Poskytovatele, souhlasí Objednatel s tím, že služby dle čl. 2.1.3 mohou být 
ukončeny před 31. 12. 2023, ne však dříve než k 1. 1. 2023, přičemž Objednatel 
je v takovém případě povinen dodržet pravidla přístupu a případná omezení stanovená 
Poskytovatelem v důsledku této změny. Poskytovatel je povinen Objednatele o shora 
uvedené změně předem písemně informovat, a to ve lhůtě minimálně čtyř (4) měsíců 
před plánovanou změnou. Objednatel je povinen potvrdit bezodkladně, nejpozději však 
do pěti (5) pracovních dnů, že požadavek na ukončení poskytování služeb dle čl. 2.1.3 
obdržel.“        

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytované služby uvedená v čl. 3 
odst. 3.1 Smlouvy se navyšuje o 216 360,- Kč bez DPH. V případě, že dojde 
k požadavku na ukončení poskytování služeb ze strany Objednatele dle čl. 4 odst. 4.1 
bod II., písm. a) bude navýšení činit pouze 129 816,- Kč bez DPH.  V případě,  že dojde 
k požadavku na ukončení poskytování služeb ze strany Poskytovatele dle čl. 4 odst. 
4.1 bod II., písm. b) bude navýšení odpovídat délce skutečného trvání služby.  

Ustanovení čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy tak nově zní: 

„Celková cena za služby dle této Smlouvy je stanovena v českých korunách a činí 
maximálně 6 160 360,- Kč bez DPH (slovy šest miliónů stošedesát tisíc třistašedesát 
korun českých). Ceny jednotlivých služeb jsou uvedeny v Příloze č. 5 této Smlouvy.“ 

 

 






